Администрация городс1~ого округа город Рыбинск

Департамент по физичесн:ой культуре и спорту

ПРИКАЗ

От 30.01.2024 № 03-06/02

О присвоении квалификационной категории

спортивным судьям

В соответствии I с,. ,Положением о спортивных . судьях, утверждённым
приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении
положения о спортивных судьях» ( с изменениями), на основании представленных
документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории» по видам спорта, следующим спортивным судьям:

Спортивная акробатика

Леонов Анатолий Николаевич
1 .

Директор Департамента
• 1

О.Б. Кондратенко

1 1

1 '